
    Protokół z posiedzenia Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji 

     z  6 marca 2023 r.  

          ========================================================================

========== 

Tryb zwołania: Komisja zwołana przez Przewodniczącą Rady Miejskiej, w związku z planem 

pracy Komisji 

Temat pracy komisji: 1.Rozpatrzenie wniosku mieszkańca Krzysztofa W. (Du-RM.0005..2023) 

Prowadzący obrady: Jarosław Deleska - przewodniczący komisji. 

Czas trwania posiedzenia: 1:15 (14:00 do 15:45) 

Frekwencja radnych: 

Dariusz Pietrzykowski 

Barbara Strzelecka 

Patrycja Juszczyk 

Pozostałe osoby: 

Tomasz Wójkowski- radca prawny 

Krzysztof W. - wnioskodawca 

Ustalenia i Rozstrzygnięcia: 

Projekt Nr 44  w sprawie rozpatrzenia wniosku 

J.Deleska- Witam państwa na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Witam pana 

mecenasa, wnioskodawcę i szanownych radnych. Stwierdzam prawomocność dzisiejszego 

posiedzenia. W porządku obrad dzisiejszego posiedzenia komisji do rozpatrzenia mamy wniosek 

pana Krzysztofa W. Wyjaśnię dlaczego tym wnioskiem się zajmujemy, otóż pan Krzysztof W. 

zwrócił się do przewodniczącej Rady Miasta ówczesnej pani Jolanty Moćko z pismem, z które 

zostało potraktowane jako wniosek, ponieważ pan wnioskował aby Rada Miasta zwróciła się do 

RIO, aby dokonało kontroli wydatków i celowości tych wydatków w związku z obchodami 760-

lecia lokacji miasta. Tak zostało to pismo potraktowane i na ostatniej sesji Rada przekazała ten 

wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przechodzimy do rozpatrzenia, czy panie radne 

chciałyby zabrać głos? 

P.Juszczyk- chciałam uszczegółowić, pan zwrócił się do Komisji aby zwrócić się do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej, rozumiem, że osoba fizyczna nie ma takiej możliwości indywidualnie. 

T.Wójkowski- pismo skierowane jest do Rady, ale Rada przed rozpatrzeniem właściwej sprawy 

zawsze zasięga opinii właściwej komisji. Odpowiadając na pytanie pani radnej Juszczyk osoba 

fizyczna ma prawo złożyć zawiadomienie, wniosek o przeprowadzenie kontroli doraźnej do RIO. 

Zresztą pan Krzysztof był o tym informowany przez panią przewodniczącą na spotkaniu 

bezpośrednim. 



K.Włosek- pani radna Juszczyk zapytała mnie czy nie można zrobić tego kontrolą wewnętrzną, a ja 

powiedziałem, że nie będzie to obiektywne moim zdaniem, że kontrola zewnętrzna będzie 

właściwsza. 

T.Wójkowski- odpowiadając na pytanie pani radnej nie ma żadnych przeszkód aby pan 

wnioskodawca sam złożył wniosek do RIO i o to aby RIO zajęło się tą sprawą. 

J.Deleska- pan mecenas powiedział panu, że był pan poinformowany, że może pan osobiście zająć 

się tą sprawą 

K.Włosek- czegoś takiego nie usłyszałem 

J.Deleska- pisze pan w piśmie, że zwrócił się pan do pani przewodniczącej Jolanty Moćko i dalej z 

treści wynika, że pani przewodnicząca przekazała panu, że może pan to zrobić sam. 

K.Włosek- tak pani przewodnicząca, rozumiem, że rozmowa teraz była między radną Juszczyk a 

panem mecenasem, to że z panią Moćko to tak, ale to są dwie różne sprawy. 

B.Strzelecka- czyli dobrze zrozumiałam, że na indywidualnym spotkaniu z panią przewodniczącą 

Moćko, pani zasugerowała panu, że pan ma prawo złożyć wniosek 

K.Włosek- ja się zwróciłem do Radnych, a nie posłuchałem sugestii pani Moćko 

J.Deleska- jeżeli o tą kwestię panu chodzi sugeruje pan, że jeżeli Rada się zwróci z takim 

wnioskiem to będzie to potraktowane godniej? 

K.Włosek- pan Pietrzykowski mnie wprowadził w błąd jeśli chodzi o Komisję Rewizyjną, 

odnosiłem się tam jeśli chodzi o kwestię zakupów spożywczych i pani Moćko odpowiedziała, że to 

nie należy do Komisji Rewizyjnej 

P.Juszczyk- panie mecenasie dlaczego to nie należy do Komisji Rewizyjnej 

T.Wójkowski- mnie się trudno wypowiedzieć, jak nie widzę pisma 

J.Deleska- wracając do pana wypowiedzi- cytowanie pisma. Sytuacja na tą chwilę wygląda tak, 

pana pisma skierowane do radnych zostało potraktowane jako wniosek, zresztą Rada Miasta takie 

pisma zawsze organizacyjnie kieruje do poszczególnych komisji, później po opinii komisji, Rada 

przegłosowuje wnioski transparentnie na sesji Rady. Jeżeli ma pan ,możliwość skierowania tej 

sprawy do RIO samodzielnie, uważam, że tak powinien pan postąpić tym bardziej, że z 

dokumentów, które otrzymaliśmy, wynika, że otrzymywał pan informacje o całości kosztów 

związanych z obchodami 760-lecia lokacji miasta. 

K.Włosek- może pan wskazać ten dokument, który o tym mówi 

J.Deleska- proszę bardzo, sam pan wskazuje ten dokument, pisma dotyczące faktur na wydatki 

cateringu, hotelu Szafran, faktura dot. za zakup sadzonek drzew. 



K.Włosek- zgadza się, ja to wskazuje tam, tylko czy to świadczy, że to jest pełna kwota, takiej 

informacji nie dostałem, która stanowi o całościowej kwocie wydatków. Wskazuje te pisma i ja się 

tymi informacjami dzielę jako z radnymi tylko czy to stanowi o tym, że to jest pełna kwota. Ma pan 

taką wiedzę, że to jest pełna kwota? 

J.Deleska- czy pan jakieś pismo wysłał do Urzędu Miasta, z którego treści wynikało, że pan prosi o 

podanie pełnej kwoty? 

K.Włosek- tak, mam takie pismo potwierdzone przez Urząd Miasta, kierowane było do Pani 

Imańskiej. Dlaczego ja takie pismo wystosowałem dlatego, że wtedy od pana otrzymałem taką 

informację, że wtedy nie były podane całościowe, bo różne komórki zajmowały się różnymi sprawy, 

dlatego ja się wstrzymałem. Wystosowałem pismo, że żądam całościowej informacji i był na to czas. 

Ja mogę jeszcze zaczekać miesiąc, dwa tylko chce uzyskać całościowy koszt w tej kwestii zgodnie 

z fakturami, każdą informację dostaje oddzielnie, nie jako zbiorczą kwotę tylko każdą oddzielnie, 

dlatego zwróciłem się o koszty całościowe . 

J.Deleska-  pierwsza sprawa, nie jest mi znane to pismo, o którym pan wspomniał i państwu 

radnym również ponieważ nie mieliśmy w materiałach. Druga sprawa, można samem podliczyć 

jakie koszty zostały poniesione. 

K.Włosek- ja nie jestem do tego powołany, podnoszę jeszcze jedną kwestie Urząd Miasta łącznie z 

panem mecenasem wylicza mi pisma w trybie o dostępie do informacji i tu jest skrupulatnie 

wyliczone, natomiast jeśli chodzi o koszt to już nie potrafi się do tego odnieść, dlaczego? 

J.Deleska- wspomniałem, że samemu można to policzyć 

K.Włosek- ale ja nie będę tego robił 

J.Deleska- bardzo proszę o zajęcie stanowiska, pani radna Strzelecka 

B.Strzelecka- prawdę mówiąc, pan chce pełny koszt i pan nie otrzymał tej informacji dotyczącej 

pełnego kosztu? 

K.Włosek- przedstawiłem, które posiadam, natomiast nie ma informacji, że to co ja mam są i jak 

otrzymam pismo z całościowymi kosztami podpisane i podbite pieczęcią to wtedy sugestią pani 

Moćko zwrócę się do RIO celem sprawdzenia czy dostałem prawdziwą informację. 

J.Deleska- proszę o zajęcie stanowiska pana Pietrzykowskiego 

D.Pietrzykowski- mnie się wydaje, że na te pisma, które pan pisał to były udzielane odpowiedzi. 

Sprawdzam sobie poprzednie faktury, które były, nie były po prostu zsumowane. 

K.Włosek- moja prośba jest taka, aby to zsumować, podpisać, że to są całościowy koszt, pieczęć 

urzędu i wtedy ja będę toczył sprawę dalej. 

J.Deleska- proszę o zajęcie stanowiska panią radną Juszczyk 



P.Juszczyk- ja rozumiem intencje pana skarżącego, jak sądzę intencją jest stwierdzenie przez urząd, 

że to jest suma całościowa wszystkich poniesionych kosztów, które można zakwestionować. W 

obecnej sytuacji samo wyliczenie, zsumowanie poszczególnych kwot przez skarżącego  może być 

obarczone błędem, a zatem na wstępie jeśli wniosek pan by kierował,  jeżeli okazało by się, że jest 

coś źle zsumowane czy istnieją jakieś koszty, o których nie mamy wiedzy wówczas ten wniosek 

byłby bezzasadny. Ja rozumiem te intencje, wiem o co chodzi panu Krzysztofowi. 

J.Deleska- bardzo proszę aby zajął stanowisko pan mecenas w tej sprawie 

T.Wójkowski- w mojej ocenie, pan skarżący otrzymywał odpowiedzi na zdawane przez siebie 

pytania, zresztą sam potwierdził, że w tych 3 pismach otrzymywał dane, o które prosił. 

Rzeczywiście tak jak powiedział pan przewodniczący kwestia dotyczy zsumowania 3 kwot, w 

różnych pismach mamy 3 kwoty, które musimy dodać aby mieć ten pełny koszt. Myślę, że 

niezależnie od tego jaką informację pan skarżący by dostał to w zasadzie zawsze mógłby zapytać 

pana przewodniczącego i pozostałych radnych czy są państwo pewni, że to jest całkowity koszt. 

Nigdy nie będziemy mieć takiej pewności. 

K.Włosek- nie będę pytał komisji jeżeli dostanę informacje, że te kwoty przeze mnie wymienione 

są całościowym kosztem to ja się zwrócę do RIO celem dokonania kontroli. 

J.Deleska- proszę umożliwić dokończenie wypowiedzi panu mecenasowi 

T.Wójkowski- w mojej ocenie rozpatrzenie tego wniosku opiera się na ocenie komisji a potem 

Rady Miasta czy sam wniosek jest zasadny czy bezzasadny bo wnioskodawca ma prawo składać 

wnioski tylko czy ten wniosek służy jakiemuś celowi do którego wniosek ma służyć poprawieniu 

samorządności, poprawieniu pracy Urzędu Miasta, trudno mi odpowiedzieć na to pytanie, tutaj 

radni powinni sobie odpowiedzieć na to pytanie. W mojej ocenie rzeczywiście bezsprzeczne jest, że 

pan wnioskodawca nie dostał jednego pisma z podliczonymi tymi 3 kwotami, ale na pewno jest tak, 

że dostał informacje o koszcie. 

K.Włosek- pan jest przekonany, że to jest pełny koszt? 

T.Wójkowski- ja nie wydawałem pieniędzy, jak pan mnie zapyta jaki ja dzisiaj poniosłem koszt w 

sklepie to panu odpowiem 

K.Włosek- to proszę nie manipulować tym co ja dostałem 

T.Wójkowski- jeszcze raz panu powtórzę, nigdy nie będzie tej pewności w tym gronie bo to nie my 

wydajemy te pieniądze, my się opieramy na zasadzie zaufania działania urzędu   

K.Włosek- ja nie wymagam tego od komisji, ja wymagam tego od urzędu 

J.Deleska- panie Krzysztofie pan znowu mi zarzuci, że panu przerywam. Muszę panu przerwać bo 

pan komuś przerywa więc muszę reagować 

T.Wójkowski-  clou, problemu pana wnioskodawcy składa się do tego czy dostał informację o 

pełnym koszcie czy nie, moim zdaniem w rozbiciu na 3 składowe dostał. 



K.Włosek- nie pytam o 3 składowe, pan przewodniczący mnie zapytał czy ja składałem pismo, tak 

składałem pismo do urzędu z prośbą o koszty, tam są 3 różne daty, dlatego zwróciłem się pismem o 

całościowy koszt, dlaczego nie otrzymałem tej informacji, nie rozumiem w czym jest problem. 

Moje pisma, skargi zostały skrupulatnie wyliczone i przyjąłem to do wiadomości, dlaczego nie 

mogę dostać takiej informacji? 

P.Juszczyk- a czy pan ma gdzieś kopię tego pisma o podanie całościowego kosztu? 

K.Włosek- oczywiście, że mam 

J.Deleska- czy jesteśmy teraz w stanie to odszukać 

B.Strzelecka- my nie mamy w dokumentach takiego wniosku o koszt całościowy 

K.Włosek- a pan panie przewodniczący nie przeczytał do końca, bo ja tam tez podnoszę kwestię, że 

wydatki spowodowane niczego wielkiego dla miasta nie wniosły. Tam tylko mógł zyskać Zbigniew 

Szaleniec i organizacje społeczne. 

B.Strzelecka- czy to jest jakiś duży problem, aby pan otrzymał odpowiedź na to pismo, że chce 

całościową kwotę? 

T.Wójkowski- mnie jest trudno odpowiedzieć na to pytanie, bo ja również tego pisma nie znam 

natomiast problem to z pewnością nie jest bo operację matematyczną jakiś urzędnik przeprowadzi 

to nie jest jakiś problem. Być może jest tak, że osoba rozpatrująca wniosek wyszła z założenia, że 

pan już dostał te informacje bo tak na prawdę pan je otrzymał. 

K.Włosek- o czym pan mówi? 

T.Wójkowski- o informacjach dot. kosztów 

K.Włosek- pytałem pana czy pan jest pewien, że to jest całościowy koszt to pan powiedział, że pan 

nie wie 

P.Juszczyk- panu skarżącemu chodzi o to, żeby ktoś się pod tym podpisał 

K.Włosek- każda złotówka publicznie wydana jest zafakturowana 

T.Wójkowski- to są pieniądze wydane na ten cel, nie ma innych pieniędzy wydanych na ten cel 

K.Włosek- a skąd pan to wie? 

T.Wójkowski- bo wierzę w treść tych pism 

K.Włosek- jeżeli dostanę z pieczęcią i podpisem, że te koszty stanowią całościowy koszt to wtedy 

zwrócę się o dokonanie kontroli zewnętrznej, która sprawdzi fakturowanie czy to było 

przeznaczone na ten cel 

T.Wójkowski- a czemu nie zrobi pan tego teraz, co się zmieni jak będzie pan miał kartkę, że łączne 



koszty to np. 100 000 zł, co się wtedy zmieni? 

K.Włosek- bo ja chce tym zainteresować radnych, ja powiedziałem, że ja to zrobię jeżeli będzie 

pieczęć i podpis z urzędu, że te wymienione kwoty to jest 100% wydatków związanych z 760-

leciem i wtedy Izba Regionalna niech się zajmuje, a znajdzie fakturę, która ma powiązanie. 

Utajnienie informacji zawartej umowy między urzędem a hotelem Szafran. Czy panu to coś mówi 

czy nie bo ja mam tu podejrzenia dlaczego mi tej umowy nie udostępniono. Udostępniono mi tą, że 

spółką GUT, że urząd wydał 8000 zł natomiast ta faktura z hotelu Szafran na 25 600 zł, dostałem 

maila, że to jest nie pełna informacja, mam prawo czy nie, uważa pan, że powinienem to zostawić? 

T.Wójkowski- to jest pańska decyzja co pan z tym zrobi 

K.Włosek- uważam, że moja postawa obywatelska jest właściwa 

T.Wójkowski- nikt panu nie zarzuca, że pan robi coś złego 

K.Włosek- słyszę od pana, że ja powinienem podliczyć, nie ja w tej kwestii nie powinienem nic 

robić, sam pan dobrze wie ilu informacji mi nie udostępniono 

J.Deleska- będziemy starali się odszukać pana pismo. Ogłaszam 15 minut przerwy. Pani Radna B. 

Strzelecka opuszcza obrady komisji. Wznawiam posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

zostało odszukane pismo, o którym wspominał pan wnioskodawca- odczytanie pisma oraz 

odpowiedzi. Pismo z dnia 23.12.2022 skierowane do pani naczelnik wydziału Prawno-

Organizacyjnego Małgorzaty Imańskiej. Pan otrzymał odpowiedź w dniu 29.12.2022. 

P.Juszczyk- jak brzmiało to pierwsze pismo, bo rozumiem, że to jest kolejne jak ktoś odpowiada, 

że pan jest już w posiadaniu tych informacji. Czy to pierwsze pismo wskazywało jako cel podanie 

całościowej kwoty bo ja rozumiem z treści korespondencji jest to kolejne, gdyż pani Imańska 

odpowiada, że pan jest już w posiadaniu. 

T.Wójkowski- to są te 3 pisma, które pan skarżący podaje we wniosku, że otrzymał 3 pisma i 

zwraca się o całościową kwotę i pani Imańska się na nie powołuje. 

J.Deleska- najważniejsza jest kwestia, że pismo wpłynęło do UM, do pani naczelnik Małgorzaty 

Imańskiej, gdzie pan wnioskodawca prosi o podanie całkowitego kosztu poniesionego w związku z 

obchodami. Odpowiedź pani naczelnik  jest połowiczna, rozbija to na 3 faktury podając daty, nie 

mniej jednak pan Krzysztof W. prosi o podanie w jednej kwocie całkowitego kosztu związanego z 

obchodami 760-lecia lokacji Czeladzi. Ja mam taką propozycję ponieważ wniosek dotyczy 

zupełniej innej sprawy tzn. ona jest powiązana, ale pan wnioskuje o to aby Rada Miasta wystąpiła z 

wnioskiem do RIO o sprawdzenie tych kosztów. Mam taką propozycję, będziemy głosować nad 

projektem uchwały dotyczącej tego wniosku o to aby Rada Miasta wystąpiła z wnioskiem do Rio. 

Moja propozycja polega na tym, żeby jeszcze się zająć się tematem odrębnym powiązanym z tym 

wnioskiem, abyśmy przegłosowali wniosek dotyczący konkretnie tego pisma do pani naczelnik 

Imańskiej. Powinniśmy przegłosować projekt uchwały w którym pan wnioskodawca prosi aby Rada 

Miasta wnioskowała do RIO w celu sprawdzenia całkowitych kosztów obchodów. 

P.Juszczyk- mam wątpliwoś, ponieważ projekt uchwały wraz z uzasadnieniem napisany jest tak, że 



wskazuje tutaj tematem tego projektu był ten drugi punkt dotyczący braku odpowiedzi o całościowe 

koszty, tak jest napisane uzasadnienie, a my jednak tak jak pan przewodniczący powiedział  podając 

inny cel tego wniosku to sprawia, że ten projekt uchwały z uzasadnieniem kompletnie nie pasuje do 

tego celu. Bo w uzasadnieniu jasno mamy kwestionowanie racji obchodów dotyczy to kosztów  z 

nim związanych- cytowanie. Czyli to jest celem czyli to jest ta druga sprawa, o której pan 

przewodniczący mówił. 

J.Deleska- słusznie pani radna zauważyła idąc tym trybem powinniśmy zmienić uzasadnienie 

P.Juszczyk- albo zostawić to a obradować ten drugi temat 

K.Włosek- ja piszę, że uzyskałem informację tylko tak jak wspominam, że informację, które 

przekazał mi Urząd Miasta nie stanowią, o tym że one są całkowite 

P.Juszczyk- panie wnioskodawco proszę o informację teraz, pan jest tutaj i pana wniosek dotyczy 

tego a. aby Rada Miejska zajęła się skierowaniem wniosku do RIO dotyczącego skontrolowania 

wydatków związanych z obchodami czy b. braku uzyskania informacji co do całościowych kosztów 

w jednym piśmie? 

K.Włosek- i jedno i drugie 

P.Juszczyk- a mamy przygotowaną jedną uchwałę 

J.Deleska- proponuje zmienić nieznacznie uzasadnienie tej uchwały, to jest kwestia jednego zdania 

i zająć się wnioskiem komisji dotyczącej punktu B. 

P.Juszczyk- tylko to dotyczy punktu B i treści tej uchwały nie trzeba by zmieniać czyli całościowe 

koszty 

J.Deleska- to był w takim razie punkt A pani radnej 

P.Juszczyk- ten projekt uchwały będzie zasadny do zastosowania kiedy rozmawiamy o braku 

uzyskania informacji co do całościowych kosztów natomiast uważam, że potrzebujemy drugiego 

projektu uchwały, który wskazywałby na drugi cel pisma, skierowania przez Radę Miejską wniosku 

do RIO 

J.Deleska- uchwała dotyczy skierowania i chce tu zmienić jedno zdanie. Wniosek Komisji 

dotyczyłby uzyskania przez wnioskodawcę jednej konkretnej  kwoty dotyczącej całości obchodów. 

T.Wójkowski- uzasadnienie tej uchwały wynika, że pismem z jakiegoś dnia zwrócił się do Rady 

Miejskiej w Czeladzi o skierowanie do RIO wniosku o przeprowadzenie kontroli doraźnej, 

cytowanie uzasadnienia.  Moim zdaniem ta uchwała dotyczy w 100% tego wniosku skierowania do 

RIO 

J.Deleska- chciałem zmienić te zdanie w toku rozpatrywania, a nawet pominąć. Tak państwo 

uważacie to możemy zostawić to uzasadnienie. 



K.Włosek- jakie jest stanowisko? 

J.Deleska- zaraz będziemy głosować i pan się dowie jakie jest nasze stanowisko. Przejdźmy do 

głosowania nad projektem uchwały dotyczącego wniosku pana Krzysztofa W.  Odczytanie projektu 

i uzasadnienia projektu uchwały. Pani przewodnicząca Moćko pana poinformowała, że może pan 

bezpośrednio z takim wnioskiem wystąpić do RIO. 

K.Włosek- pan chce głosować kiedy sprawa jest jeszcze nie zamknięta 

P.Juszczyk- panie Krzysztofie to dotyczy tego, że my na dzień dzisiejszy nie wiemy, nie mamy tej 

informacji jaka jest całościowa kwota zatem nie mamy podstaw aby upraszać Radę Miejską do 

skierowania wniosku o kontrole do RIO i tego dotyczy ten projekt uchwały. Tak jak pan, my też nie 

wiemy dlatego pan przewodniczący powiedział, że komisja teraz wystosuje wniosek, gdzie 

będziemy się zajmować tą drugą sprawą dotyczącą całościowych kosztów. 

J.Deleska- proszę pana o pozostanie do końca i pan się dowie jak komisja rozpatrzy pana wniosek. 

Przechodzimy do głosowania projektu uchwały. 

Głosowanie: 

za- 3 

przeciw- 0 

wstrz-0 

ilość członków komisji:4 

ilość członków komisji podczas głosowania:3 

Opinia pozytywna. 

J.Deleska- Stwierdzam, że wszyscy obecni radni byli za przyjęciem uchwały. W związku z 

występującymi niejasnościami proponuje komisji przegłosować wniosek następującej treści-

cytowanie. Przechodzimy do głosowania nad wnioskiem komisji. 

Głosowanie: 

za- 3 

przeciw- 0 

wstrz-0 

ilość członków komisji:4 

ilość członków komisji podczas głosowania:3 



Opinia pozytywna. 

 

J.Deleska- Stwierdzam, że komisja wystosowała wniosek i wszyscy obecni członkowie komisji 

głosowali za przyjęciem wniosku. Czy pan wnioskodawca zrozumiał tryb postępowania komisji? 

K.Włosek- tak zrozumiałem, tylko mnie chodziło w tej pierwsze fazie jak pan przewodniczący 

zaczął mówić bo myślami byłem gdzieś indziej, że sugestia pani Moćko miała powodować moje 

ruchy takie czy inne. Ja chciałbym uczulić Radę Miasta, że to Rada Miasta nie ja jako osoba. Ja 

mogę o to wnioskować i będę wnioskować tylko chodzi mi o taką pomocną dłoń, a gremium jak 

Rada Miasta ma inny odzew,  że Rada Miasta przygląda się Szaleńcowi czy wydaje pieniądze 

właściwie czy niewłaściwie, czy urządził sobie zabawę za publiczne pieniądze, ja tam podnoszę 

kwestię, że tam żadnego skutku wymiernego dla Czeladzi nie było. Panie Przewodniczący, zrobił 

sobie tylko imprezę i najbardziej przykre jest to, że to było wszystko za zgodą Rady Miasta. I teraz 

jest pytanie czy co dekadę będziemy wydawać takie grube pieniądze? Bo na to wychodzi, że co 

dekadę będziemy obchodzić i miasto z tego tytułu będzie ponosić takie pieniądze. Setna rocznica to 

jestem w stanie to zrozumieć, ale jeżeli dekadowo wydawać takie pieniądze. 

J.Deleska- dziękuje, przechodzimy do ostatniego punktu sprawy różne. Czy państwo radni macie 

jakieś sprawy. W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam posiedzenie Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
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